
Ráby
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.072782N, 15.802521E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1778 (246 let) Katastrální výměra: 237 ha

Počet obyvatel: 577 PSČ: 533 52

Adresa URL: www.raby-obec.cz

Počet obyvatel obce Ráby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 258 39 244 577

Historie počtu obyvatel obce Ráby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 258 39 244 1 577
1.1.2023 32 263 39 242 3 576
1.1.2022 33 265 34 241 5 573
1.1.2021 33 261 35 239 2 568
1.1.2020 31 265 33 237 13 566
1.1.2019 28 260 32 233 8 553
1.1.2018 28 260 32 225 -3 545
1.1.2017 29 264 35 220 -10 548
1.1.2016 27 274 37 220 -8 558
1.1.2015 25 284 35 222 -13 566
1.1.2014 27 290 37 225 6 579
1.1.2013 25 291 37 220 573
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